
F M

NÁVŠTĚVA
4 Sami uprostřed přírody 
18 Architektův splněný sen
TRŽIŠTĚ
14 Z poctivého masivu 
16 Hygiena především
INSPIRACE
26 TrojYozměrné obrázky
STAVBA
30 Oprava dřevěné podlahy 
32 Elektroinstalace ve 

starším domě

34 Sledujte sortiment 
stavební chemie

36 Viděli jsme cestou
SPECIÁL
TEPELNÁ ČERPADLA
38 Budoucnost vytápění 

patří tepelným čerpadlům
40 Co byste měli vědět před 

pořízením tepelného 
čerpadla

NÁŘADÍ
42 Nebojte se svařování kovů

DÍLNA
44 Zastavte protékání záchodu 
46 Ošetření dřevěné násady 
48 Zahrada ve sklenici
ZAŘIZUJEME
50 Lavice 2 v 1 
52 Háčkování je zpátky 
54 Zrcadlo v jiné roli 
56 Začíná perfektní den
ZAHRADA
58 Okrasné traviny 
62 Barvení látek rostlinami

Milí čtenáři,

ohrožení koronavirem zjara 
loňského roku bylo většinou 
zábavné, i když jsme se chovali 
obezřetně. Nevěděli jsme, do čeho 
jdeme, neznali jsme příčiny ani 
následky a zemřelých bylo pomálu. 
Uzavřeli jsme se na svých chatách 
a chalupách a bylo hej. V klidu 
jsme si obdělali zahrádky, vystavili 
své tváře sílícímu sluníčku, a když 
bylo ošklivo, mohli jsme probrat 
skříně. Teď je to jiné. Nemoc řádí 
a její průběh je nevyzpytatelný. 
Nakažených je hodně a další 
přibývají. Říkám si, že na venkově 
je to snad jiné, ale nevím, protože 
z pražského bytu moc ven 
nechodím. Nezbývá než si přát 
teplé jarní dny. Zatím na sebe buďte 
opatrní, riskování nestojí za to!
Čtěte knížky a listujte časopisy. 
Chatař a chalupář přináší nápady 
do dalších dnů od maličkostí, 
jakými jsou třeba trojrozměrné 
obrázky v rubrice Inspirace, až 
po celé stavby v Návštěvách a Stylu. 
Maringotku můžete zahrnout 
do svých cestovatelských plánů, 
na postavení chalupy si pozvat 
stejnou firmu, a pokud si necháváte 
nakreslit návrh nové chaty, 
můžete se inspirovat и dánského 
architekta. Hezké čtení!

Martina Lžičařová

64 Chléb a pečivo
STYL
66 Eko život na kolečkách
ZVÍŘE
72 Jak rozpoznat kvalitní krmivo
AUTO
74 Auto vs. tramvaj
ZDRAVÍ
76 10 kroků к silné imunitě

chatař chalupář | 1


